



۲۰۲۱/۰۸/۲۸



ولی احمد نوری

خلق می گوید

شعر از محسن زردادی

این غزل عالی و مملو از درد وطن و وطنداران را از صفحه فیس بوک محترمه میرمن عاطفه عاطفی اخذ و تایپ مجدد کرده به مطالعه همه وطن پرستان می رسانم. و به خانم عاطفه جان مراتب امتنان و سپاسم را تقدیم میدارم و بزرگووارم محسن جان به خاطر دست زدن در شعرش معذرت می خواهم.

خلق فریاد می زند: طالبان با ما چه کرد؟
با زن و مرد در وطن، در کوه و در صحراچه کرد؟
کشور ما را به پاکستان و ناپاکی هایش فروخت
با عقاید با جراید هر گه و بیگانه چه کرد؟



این بیدست و پایان وطن دستاورد کودتای ۷ ثور و حکومت تنظیمی ها و تشریف آوری طالبان است

لحظه ای گر بگذریم از طالبان و طالبی
راست گو تو ای (برادر)! آیت الله ها چه کرد؟
رهبران و ملا صاحبان و طالبان پاکستانی ها
جنگ سالاران و بی پیران بی پروا چه کرد؟

در سیمای این طفل معصوم میتوان وحشت تشریف آوری طالبان را مشاهده کرد



آن که با « الله اکبر» جنگ را آغاز کرد
با یتیم و بیوه و با دختر و زن ها چه کرد؟
احمد و محمود «دوست» و دشمن خاك و وطن
در دهات و شهر، در بیراهه و در راه چه کرد؟
مولوي و قاضي با عمامه و ریش دراز
قهرمان جهل و وحشت طالب و ملا چه کرد؟
افتخار « ملت افغان » ، « غرور قندهار »
شاخ پر بار ستم « نواده با با» چه کرد؟
با تمدن با ترقی، با حقوق مرد و زن
با شکوه قرن ها تندیس (بودا) چه کرد؟
آن که او دایم سخن از حفظ استقلال گفت
خود به استقلال این بوم و بر زیبا چه کرد؟
آن که او پیمان صلح و آشتی در مکه بست
بی تکلف او به عهد خود به بیت الله چه کرد
آن که او از بهر حفظ دین و ملت جنگ کرد
آخرش با دین و خلق بی سر و بی پا چه کرد؟
ملت آواره و دین آواره تر گردید از آن

خود به کاخ و قصر، بنگر رهبر رسوا چه کرد؟
می رسد روزی که زین آدم گُشان پرسان شود
کاین جنایت پیشگان با ما و با دنیا چه کرد؟
نیست یک بی داغ، مرد و زن به کل کشورت
دیدي جلادان قرن در این جا و آنجا چه کرد؟

اینست نتیجه :



- دوازده سال زعامت کمونیست های افغان ۱۹۷۸ - ۱۹۹۱ که داد از خلق و (کور) و (کالی) و (دودی) میزدند،
- دوازده سال زعامت تنظیمی های ساخت پاکستان و ایران و طالب ها که به نام اسلام اولاد وطن را به این روز آغشته ساختند.
- و دوازده سال حکومت به اصطلاح دیموکراسی فعلی که امروز این طفل افغان باین سن و سال برای لقمه نانی باید بوت های کثیف انجیو والاها را پاک کند.



[برای مطالب دیگر ولی احمد نوری روی عکس کلیک کنید](#)